



जानकी देवी मेमोरियल कॉलेज JANKI DEVI MEMORIAL COLLEGE

(दिल्ली विश्वविद्यालय)/(University Of Delhi)

सर गंगा राम अस्पताल मार्ग, नई दिल्ली-110060
Sir Ganga Ram Hospital Marg, New Delhi-110060

दूरभाष/Tel. : 49876630, ई-मेल/E-mail : jdmcollege@hotmail.com, वेबसाइट/Website : http://jdm.du.ac.in

आइ एस ओ 21001 : 2018 व आइ एस ओ 9001 : 2015 प्रमाणित एवं NAAC प्रत्यायित A+ महाविद्यालय
An ISO 21001 : 2018 and ISO 9001 : 2015 Certified and NAAC Accredited 'A+' College

Ref. No.: JDMC/2024-25/30

Date: 02/09/24

NOTICE

Physical/Offline Verification of documents of 1st year (Sem-I) Students

Your physical/Offline verification of documents will be held in the Administrative Office of Janki Devi Memorial College from 04.09.2024 to 11.09.2024.

All students are required to report to the staff members mentioned against their course for verification of documents.

B.A. (Prog)

B.Com. (H)

B.Sc. (H) Maths & B.A. (H) Economics

B.A. (H) English, Sociology, Hindi

B.Com

B.A. (H) Pol. Sc. & History

B.A. (H) Philosophy & Sanskrit

All PG Courses

Mr. Avinash

Mr. Navraj

Mr. Vijay Pratap

Mr. Himanshu Sharma

Mr. Randhawa Singh

Mr. Ankit

Mr. Sumit

Mr. Vijay Prakash

The students should bring the following documents in original with one set of self-attested photocopies:

1. Admission Form / Registration Form (to be downloaded in the DU Admission Portal)
2. Fee Payment Receipt
3. CUET Result Sheet
4. Class 10th Certificate indicating
5. Class 12th Mark sheet
6. Class 12th Certificate (issued by the concerned Education Board)
7. Character Certificate
8. Migration or Transfer Certificate (only for the students who have passed class 12 th from outside Delhi)
9. SC/ST/OBC-NCL/EWS/CW/KM/PwBD certificate (in the name of the student) issued by the Competent Authority (if applicable)
10. Anti-Ragging Undertaking (can be obtained from the following website www.antiragging.in)
11. You are required to send a copy of antiragging form duly filled to antiragging@jdm.du.ac.in.

Please bring one additional copy of the fee payment receipt along with you.

Kindly follow the above-mentioned schedule strictly.

Swati Pal

(PROF. SWATI PAL)
PRINCIPAL



जानकी देवी मेमोरियल कॉलेज JANKI DEVI MEMORIAL COLLEGE

(दिल्ली विश्वविद्यालय)/(University Of Delhi)

सर गंगा राम अस्पताल मार्ग, नई दिल्ली-110060
Sir Ganga Ram Hospital Marg, New Delhi-110060

दूरभाष/Tel. : 49878630, ई-मेल/E-mail : jdmcollege@hotmail.com, वेबसाइट/Website : http://jdm.du.ac.in

आइ एस ओ 21001 : 2018 व आइ एस ओ 9001 : 2015 प्रमाणित एवं NAAC प्रत्यायित A+ महाविद्यालय
An ISO 21001 : 2018 and ISO 9001 : 2015 Certified and NAAC Accredited 'A+' College

सन्दर्भ संख्या: JDMC/2024-25/30

दिनांक: 02/09/24

सूचना

प्रथम वर्ष (सेमेस्टर-I) के छात्रों के दस्तावेजों का भौतिक/ऑफलाइन सत्यापन

आपके दस्तावेजों का भौतिक/ ऑफलाइन सत्यापन जानकी देवी मेमोरियल महाविद्यालय के प्रशासनिक कार्यालय में 04.09.2024 से 11.09.2024 तक होगा।

सभी विद्यार्थियों को दस्तावेजों के सत्यापन के लिए अपने पाठ्यक्रम के सामने उल्लिखित स्टाफ सदस्यों को रिपोर्ट करना आवश्यक है।

बी. ए. प्रोग्राम

बी. कॉम. (ऑनर्स)

बी. एससी. (ऑनर्स) गणित और बी.ए. (ऑनर्स) अर्थशास्त्र

बी.ए. (ऑनर्स) अंग्रेजी, समाजशास्त्र, हिंदी

बी. कॉम.

बी.ए. (ऑनर्स) राजनीति विज्ञान और इतिहास

बी.ए. (ऑनर्स) दर्शन शास्त्र और संस्कृत

सभी स्नातकोत्तर पाठ्यक्रम

सभी विद्यार्थियों को नीचे दिए गए मूल दस्तावेजों के साथ स्वयं द्वारा सत्यापित प्रमाणपत्रों की छायाप्रति का एक सेट लेकर उपस्थित होना है।

1. प्रवेश फॉर्म/पंजीकरण फॉर्म (डीयू प्रवेश पोर्टल से डाउनलोड किया जा सकता है)।
2. शुल्क भुगतान रसीद।
3. सीयूईटी परिणाम की प्रति।
4. कक्षा 10वीं का प्रमाणपत्र, जिसमें जन्मतिथि अंकित हो।
5. कक्षा 12वीं की अंकतालिका।
6. कक्षा 12वीं का प्रमाणपत्र (संबंधित शिक्षा बोर्ड द्वारा जारी)।
7. चरित्र प्रमाण पत्र।
8. माइग्रेशन या ट्रांसफर सर्टिफिकेट (केवल उन छात्रों के लिए जिन्होंने दिल्ली के बाहर से 12वीं कक्षा उत्तीर्ण की है)।
9. सक्षम प्राधिकारी द्वारा जारी एससी/एसटी/ओबीसी एनसीएल/ ईडब्ल्यूएस/ सीडब्ल्यू/ केएम/ पीडब्ल्यूबीडी प्रमाण पत्र (छात्र के नाम पर) (यदि लागू हो)।
10. एंटी-रैगिंग अंडरटेकिंग (निम्नलिखित वेबसाइट www.antiragging.in से प्राप्त किया जा सकता है)।
11. आपको एंटी-रैगिंग प्रपत्र की विधिवत भरी हुई एक प्रति ईमेल- antiragging@jdm.du.ac.in पर भेजनी होगी।

कृपया अपने शुल्क भुगतान की एक अतिरिक्त प्रति अपने साथ लेकर आएं।

कृपया ऊपर -दिए गए सारणी का सख्ती से पालन करें।

स्वाति पाल

(प्रो. स्वाति पाल)
प्राचार्या